
                                                        
 

VYSVĚTLENÍ/ZMĚNA/DOPLNĚNÍ 

ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 1 

 

 

Veřejná zakázka 

Multifunkční centrum při ZŠ Gen. Svobody, 
Nový Bor – Arnultovice 

 

 
Veřejná zakázka je zadávána dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen Zákon) 

 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

Režim veřejné zakázky Podlimitní 

Druh zakázky Stavební práce 

Předpokládaná hodnota zakázky 9 620 400 Kč bez DPH 

Adresa profilu zadavatele https://zakazky.novy-

bor.cz/profile_display_2.html 

Datum zahájení řízení 11. 1. 2024 

 
 

 

 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je 
dostupný na https://zakazky.novy-bor.cz/. 

 
 
 

Zadavatel: 
Město Nový Bor 

Náměstí Míru 1 
473 01 Nový Bor 

 

Zastoupení podle § 43 Zákona: 
QCM Administrace, s.r.o. 

se sídlem Heršpická 813/5,  
639 00 Brno 

zapsaná v obchodním rejstříku 
spisová značka C 67995 vedená 
u Krajského soudu v Brně 

 

IČO: 00260771 IČO: 29244919 

https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_2.html
https://zakazky.novy-bor.cz/


                                                        
 

V Novém Boru dne 12. 1. 2024 

1 ÚVOD 

Zadavatel v souladu s § 98 odst. 1 Zákona uveřejňuje vysvětlení zadávací 
dokumentace k výše uvedenému zadávacímu řízení.  

 

2 OPRAVA ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

Zadavatel upravil návrh obchodních podmínek (smlouvy o dílo), který je přílohou 

č. 3 zadávací dokumentace – na profilu zadavatele byla včera omylem uveřejněna 
jiná verze. Nyní tedy Zadavatel připojuje finální podobu návrhu smlouvy o dílo – 

pro přehlednost s dovětkem „- OPRAVA 12.1.“  

Při zpracování svých nabídek pak dodavatelé použijí tuto upravenou verzi. 

 

3 VYJÁDŘENÍ KE LHŮTĚ PRO PODÁNÍ NABÍDEK 

Vzhledem k tomu, že zadávací řízení bylo zahájeno včera a lhůta pro podání 

nabídek je stanovena delší, než vyžaduje Zákon, touto opravou se  nemění. 

 

4 PODPIS 

Zadavatel: 
 

Město Nový Bor 
Náměstí Míru 1 

473 01 Nový Bor 
  

 

 

Příloha: Obchodní podmínky formou návrhu smlouvy o dílo – OPRAVA 12. 1. 


		2024-01-12T11:05:21+0100
	Mgr. Adéla Palovská




